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Protocolo 1.512/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 29/11/2024 as 10:27:51

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0961/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 651/2024, encaminhamos Oficio n°® 1.763/2024-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente;

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Oficio_n_1_763_2024_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 1.763/2024-GP/PMC Caceres - MT, 27 de novembro de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 20.035/2024.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0961/2024-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagcdo n° 651/2024, de autoria
da ilustre verecadora, Valdeniria Dutra Ferreira (PSB), com inclusao verbal do
vereador, Engenheiro Celso Silva (REPUBLICANOS), que solicita ao Executivo
Municipal o servico de sinalizagao das lombadas existentes na avenida Getulio
Vargas no trecho ndo pavimentado, a manutencao das entradas da avenida Getulio
Vargas para as ruas do bairro Jardim do Trevo.

Quanto ao pedido de sinalizagdo, vimos informar a Vossa Exceléncia
que a Secretaria Municipal de Fazenda se manifestou em 05/11/2024, no sentido de
que “sera realizada a sinaliza¢do horizontal na via indicada, ja incluso na nossa
programag¢do.”

No tocante a manuteng¢do das entradas da avenida Getulio Vargas
para as ruas do bairro Jardim do Trevo, a Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Logistica informou nesta data que esta “monitorando as condigoes climaticas e que
realizara servigos para minimizar os transtornos da via solicitada.”

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de CécetBse: €fGoel& EP1 2R%U0+Iex0206es A VI T63- 2dRdaGP—PMC.pdf (1/2)
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/75F1-C775-72B9-3465 e informe o cédigo 75F1-C775-72B9-3465
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cddigo para verificacdo: 75F1-C775-72B9-3465

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 28/11/2024 16:00:03 (GMT-04:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/75F1-C775-72B9-3465
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Protocolo 1- 1.512/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 29/11/2024 as 11:54:14

Setores (CC):
GAB-VER, GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 961/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagao 651/2024, de autoria dos Vereadores
Valdeniria Dutra e Eng® Celso Silva.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVO
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